
Piąta Niedziela Zwykła 

9 lutego 2025 

I czyt. Iz 6, 1-2a, 3-8 

II czyt.1 Kor 15, 1-11 

Ref. Psalmu 138: „Wobec aniołów psalm zaśpiewam 

Panu.”  

Ewangelia: Łk 5, 1-11 
 

REFLEKSJA OJCA PROBOSZCZA 
 

Tematem dzisiejszej liturgii Słowa jest spotkanie, które 

zmienia ludzkie życie. Izajasz, Paweł, Piotr oraz inni 

uczniowie spotykają Boga i świadczą wobec nas o 

przemieniającej mocy tego spotkania. Izajasz i Piotr mówią 

o swoim lęku, a Paweł o swej niegodności. Spotkanie ze 

Świętym Bogiem objawiło im głębię ich własnej 

grzeszności. Ale Bóg nie objawia się by potępiać, ale by 

oczyścić i wezwać do misji. 

„Wypłyń na głębię” -te słowa Ewangelii zapraszają Piotra, 

by pomimo zmęczenia spróbował ponownie; jest to 

zaproszenie do zaufania Jezusowi. Piotr odpowiedział: 

"Panie na Twoje słowo zarzucę sieci". Ta wiara stała się 

fundamentem jego apostolskiej misji: "Odtąd ludzi będziesz 

łowił". Co to znaczy? Kościół głosi Dobrą Nowinę na 

wyraźne polecenie Chrystusa. Tak jak zawód Piotra, 

głoszenie Ewangelii domaga się wielu godzin ciężkiej pracy, 

a wyniki są często bardzo słabe. Lecz w przeciwieństwie do 

połowu ryb, głoszenie to wyzwala ludzi z niszczycielskiej 

mocy grzechu i obdarza ich nowym życiem. 
 

NABOŻEŃSTWO FATIMSKIE 
 

W najbliższy czwartek, 13 lutego, zapraszamy na 

nabożeństwo fatimskie o godz. 18:00. Przynosimy ze sobą 

lampiony na baterie. Nabożeństwa fatimskie to nabożeństwa 

maryjne odbywające się 13 dnia miesiąca. Ten dzień nie jest 

przypadkowy, bowiem Matka Boża objawiała się trzem 

pastuszkom, św. Hiacyncie, św. Franciszkowi i Łucji, przez 

6 miesięcy od 13 maja 1917 r. do 13 października 1917 r. 

Matka Boża zwróciła się do dzieci z przesłaniem: 

„Odmawiajcie codziennie różaniec”. „Chcę, żebyście nadal 

codziennie odmawiali różaniec na cześć Matki Boskiej 

Różańcowej, dla uproszenia pokoju na świecie i o 

zakończenie wojny, bo tylko Ona może te łaski uzyskać”. 
 

ODPUST ŚWIĘTEGO KAZIMIERZA 
 

Uroczystości odpustowe św. Kazimierza odbędą się we 

wtorek, 4 marca, Mszą św. o godz. 11:00 am, a od godz. 

10:00 rozpocznie się adoracja Najśw. Sakramentu.  
 

SPOTKANIE KOMITETU PARAFIALNEGO 
 

Spotkanie Komitetu Parafialnego odbędzie się w niedzielę, 2 

marca po Mszy św. o godz. 13:00 w salce młodzieżowej. 

Stajemy się starszą parafią i brakuje nam osób do 

zaangażowania się do Komitetu parafialnego, zbiórki 

niedzielnej tacy, pomocy w przygotowaniach na święta w 

kościele oraz Bożego Ciała itp. Zainteresowane osoby 

prosimy o kontakt z panem Zbigniewem Musiał.  
 

 

 

 

ZAŚWIADCZENIA DO INCOME TAX 
 

Zaświadczenie do income tax za ofiary w minionym roku 

zostały już wysłane naszym parafianom. Parafianie, którzy 

składali ofiary kartą kredytową otrzymają osobne 

zaświadczenie do podatku. Bóg zapłać za Waszą ofiarność i 

Szczęść Wam Boże! 
 

PODZIĘKOWANIE 
 

Bardzo dziękujemy pani Mary Chmiel za ofiarę $2,000 na 

naszą młodzież. W imieniu młodzieży dziękujemy za 

wielkie i ofiarne serce. Bóg Zapłać. 
 

MŁODZIEŻ ZAPRASZA 
 

1 marca młodzież organizuje Ostatki dla parafian jako 

„fundraising” na wyjazd na pielgrzymkę do Rzymu z okazji 

Roku Świętego. Wkrótce będą dostępne bilety za zabawę. 

Koszt $75, podana będzie kolacja z winem. Do tańca grać 

będzie zespół „Non Stop”. Jeżeli ktoś chciałby 

zasponsorować jakąś nagrodę na loterię to prosimy o 

kontakt z biurem parafialnym lub z o. Pawłem. 
 

 
 

SAKRAMENT BIERZMOWANIA 
 

Sakrament Bierzmowania w tym roku odbędzie się w 

niedzielę, 6 kwietnia o godz. 9:30 am.  
 

SAKRAMENT PIERWSZEJ KOMUNII ŚWIĘTEJ 
 

Sakrament Pierwszej Komunii Świętej odbędzie się w 

niedzielę, 18 maja na Mszach św. o godz. 9:30 po angielsku 

i o godz. 13:00 po polsku. 
 

KONCERT WALENTYNKOWY  
 

Koncert Walentynkowy - niedziela, 16 lutego o godz. 11:20 

w sali parafialnej Św. Stanisława Kostki w Toronto. Przy 

wejściu będą zbierane wolne datki, które zostaną w całości 

przekazane na potrzeby parafii. Grupa Polskie Klimaty 

serdecznie zaprasza. 



PIELGRZYMKA DO MEDJUGORE 

USŁYSZ ZAPROSZENIE MARYI 
 

Pielgrzymka do Medjugore z Wojownikami Maryi i 

Katolicką Agencją Pielgrzymkową „FLIGHT WITH 

MARY” pod duchową opieką o. Pawła Pilarczyka, OMI, w 

dniach 21 do 30 kwietnia 2025 Marzena (647) 284-1631; 

Małgorzata (416) 859-8469 
 

PIELGRZYMKA DO WŁOCH 
 

Od 28 września do 9 października odbędzie się pielgrzymka 

do Włoch z okazji ogłoszenia Roku Świętego 2025. W 12 

dniowej pielgrzymce zwiedzimy między innymi Rzym, 

Watykan, kaplicę Sykstyńską, odwiedzimy kościół Quo 

Vadis, Katakumby, Monte Cassino, miejsce pobytu św. o. 

Pio San Giovanni Rotondo, grotę św. Michała Archanioła w 

Monte Santo’Angelo, Lanciano, Manopollo, Domek św. 

Rodziny w Loreto, Wenecję, Padwę, Krzywą Wieżę w Piza, 

Florencję, Asyż – miejsce św. Franciszka, oraz św. Rotę w 

Cascia. Bliższych informacji udziela Polimex. 
 

KONFERENCJA DLA KATOLICKICH KOBIET 
 

Zapraszamy na 16. Konferencję dla Katolickich Kobiet, w 

sobotę, 22 marca 2025 r. w Old Mill (Old Mill Subway 

Station) od godz. 9:00 do 16:00. Prelegenci: Annie Karto – 

Miłosierdzie Boże zalewa moją duszę; Lisa Canning - 

Poddanie się cierpieniu: odkrywanie radości; Fr. Marcin 

Serwin OMI – Być księdzem – być położną; Dr. Stephanie 

Kafie - Totus Tuus: 5 sposobów na życie „całkowicie 

Twój”; Dorothy Pilarski – Twoje życie się zmieni; Msza św. 

na zakończenie konferencji, której przewodniczył będzie i 

homilię wygłosi Bishop pomocniczy Robert Kasun. Bilety 

do 14 lutego (lunch wliczony) $65. Rejestracja 

dwf2025.eventbrite.ca 
 

KOPERTKI PARAFIALNE NA ROK 2025 
 

Zestawy kopertek na przyszły rok są do odebrania z tyłu 

kościoła. Uprzejmie prosimy o wpisywanie na kopertce, 

w miejscu znaku $, ofiary pięniężnej zawartej w 

kopertce i o nie używanie kopertek z poprzednich lat. 
Nieodebrane kopertki zostaną anulowane. 
 

INTENCJE MSZALNE 
 

Dziękujemy za zamawianie Mszy św. gregoriańskich. 

Osoby, które chciałyby zamówić taką Mszę, proszone są o 

przyjście do biura parafialnego. 
 

Informujemy o możliwości zamawiania Mszy św. na 

misjach. Wszystkie intencje misyjne jakie zostały dane w 

biurze parafialnym, zostały już odprawione. Zachęcamy do 

dawania intencji, które pomagają misjonarzom w ich dziele 

ewangelizacji. Zgłoszenia w biurze parafialnym. 
 

INTENCJE MISYJNE 
 

Za zmarłych z rodziny Żukowskich 
Za śp. Bolesława Aściukiewicz 

Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla 

Marzeny Campbell i jej rodziny w dniu urodzin – rodzina 

Peczar 

 

INTENCJE MSZALNE I NABOŻEŃSTWA 
 

5. Niedziela Zwykła 

Niedziela, 9 lutego 

8:00 W intencji członków Towarzystwa Imienia Jezus 

9:30 Za śp. Polę i Feliksa Sledziewski – syn John z żoną 

Hilary 

11:00 Za parafian 

13:00 Za śp. Ryszarda Szwedu w 1. rocznicę śmierci – 

brat Jan z rodziną 

19:00 Za śp. Piotra Laczek (17. rocznica) – żona i córka z 

rodziną 

 

PONIEDZIAŁEK, 10 lutego – św. Scholastyki, dziewicy 

8:00 O zdrowie, Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla 

dzieci - mama 

19:00 Za śp. Sabinę Sikorę i Leszka Jakubiaka - siostra 

 

WTOREK, 11 lutego 
8:00 Za śp. Zofię Knaf – córka z rodziną 

19:00 Za śp.Wandę i Tadeusza Michniewicz – córka 

Teresa z rodziną 

 

ŚRODA, 12 lutego 

8:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog., opiekę Matki 

Bożej i św. Józefa dla Wojciecha w dniu urodzin - 

mama 

19:00 Za śp. Katarzynę Presz – syn Jan Antoni 

 

CZWARTEK, 13 lutego  

8:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. dla Henryki i 

Jana Zawada w rocznicę ślubu - własna 

18:00 Nabożeństwo do Matki Bożej Fatimskiej 

19:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i opiekę Matki 

Bożej dla rodziny Pliszków - własna 

 

PIĄTEK, 14 lutego – świętych Cyryla, Mnicha, i 

Metodego, biskupa 
8:00 Za śp. Mirosława Czupielowskiego – żona Maria i 

córka Greta 

19:00 Za śp. Stefanię i Jana Fijał – córka Janina Wicik z 

rodziną 

 

SOBOTA, 15 lutego  

8:00 Dziękczynna z prośba o zdrowie i Boże błog. dla 

Elżbiety Tryczyńskiej i jej rodziny  

19:00 Dziękczynna z prośbą o dalsze łaski dla Beaty z 

okazji 60. urodzin - rodzina 

 

6. Niedziela Zwykła 

Niedziela, 16 lutego 

8:00 W intencji członków Stowarzyszenia Miłosierdzia 

Bożego 

9:30 Za śp. Krystynę Fabicką-Zambrowicz – syn z 

rodziną 

11:00 Za parafian 

13:00 Za śp. Danutę Zofię Roszak (3. rocznica) – mąż i 

synowie z rodziną 

19:00 Za śp. Anielę i Franciszka Kucharskich - córka 


